



رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار شورای عالی حوزه، حوزه علمیه قم را سرمایه بی نظیری خواندند و افزودند: باید با ترسیم سند چشم انداز 20 ساله حوزه علمیه، از این سرمایه عظیم در جهت ارتقاء جایگاه اسلام و مسلمین استفاده کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای در تبیین اهمیت چشم انداز حرکت حوزه در دو دهه آینده، به نبرد غیرنظامی همه جانبه لیبرال دمکراسی غرب با اسلام و جمهوری اسلامی اشاره کردند و افزودند: مدعیان لیبرال دمکراسی با استفاده از علم و فناوری، سیاست، تبلیغات و سرنیزه در صدد فتح جهان هستند و مهم ترین روشی که در این راه مورد استفاده قرار می دهند تئوری سازی و مفهوم سازی است که حوزه علمیه قم می تواند با اهتمام به نهضت نرم افزاری، نظریه پردازی و تولید علم به مقابله با این سلطه طلبی بپردازد.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران در کانون توجهات سراسر جهان اعم از دوست و دشمن قرار دارد افزودند: کسانی که برای سلطه بر جهان برای همه ابعاد زندگانی بشر، فکر و ایده مطرح می کنند جمهوری اسلامی را در همه مسائل فکری، عقیدتی، سیاسی، اجتماعی و اخلاقی، هدف قرار داده اند که در مقابله با این هجوم همه جانبه، روحانیت و حوزه علمیه نقشی اساسی بر عهده دارد.

ایشان با تأکید بر لزوم تمرکز شورای عالی حوزه علمیه قم بر سیاستگذاری افزودند: برای ایفای نقش عظیم حوزه در روند کلی حرکت جمهوری اسلامی ایران، ابتدا باید جهان را بخوبی شناخت، سپس با ترسیم چشم اندازی 20 ساله، اهداف بلند مدت حوزه را مشخص کرد و بعد با سیاستگذاری صحیح و دقیق، به برنامه ریزی و اجرای روند تحقق این اهداف پرداخت.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با تشکر از فعالیتهایی که برای ارتقای کمی و کیفی حوزه علمیه قم صورت گرفته است افزودند: باید به کارهای حوزه بصورت کاری بزرگ و انقلابی نگرینست و ضمن استفاده از همه ابزارهای لازم با همت و پشتکار، اهداف مورد نظر را محقق ساخت.

در این دیدار آیت الله مومن دبیر شورای عالی حوزه علمیه قم، حجة الاسلام و المسلمین حسینی بوشهری مدیر حوزه علمیه قم و حجة الاسلام و المسلمین شرعی مدیر حوزه های علمیه خاوران شهرستانها، گزارشی درباره فعالیتهای انجام شده در زمینه ی ارتقای کمی و کیفی حوزه علمیه بیان کردند.

افزایش رشته های تخصصی، تلاش برای تقویت نهضت نرم افزاری و تولید علم، تشکیل دوره های کوتاه مدت 5 ساله، افزایش سطح علمی مدارس علمیه مناطق مختلف کشور، گسترش آموزش غیرحضوری طلاب که به حوزه ها دسترسی ندارند، پیگیری و استمرار طرح هجرت، تقویت کادر آموزشی، برگزاری همایش کتاب سال حوزه - فراهم شدن مقدمات تشکیل انجمن های علمی و طراحی برنامه بلندمدت حوزه از جمله مواردی بود که در این گزارشها مورد اشاره قرار گرفت.